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Epicor® julkisti maailmanlaajuisen ERP-strategiatutkimuksen tulokset 
 

Kolmannes tutkituista yrityksistä harkitsee kaksitasoista ERP-strategiaa – 
käyttöönottomallien joustavuus avainasemassa nopeasti kehittyvillä markkinoilla 

 
 

IRVINE, Kalifornia – 9. maaliskuuta 2011 –  

 

Epicor Software Corporation (NASDAQ: EPIC) julkaisee tänään ERP (enterprise resource 

planning) -strategiatutkimuksen tulokset. Epicor on johtava liiketoimintaohjelmistojen toimittaja 

keskisuurille yrityksille ja Global 1000 -yritysten eri osastoille. Tutkimukseen saatiin yli 1600 

vastausta yrityksiltä ympäri maailmaa ja kolmannes kaikista vastaajista sanoi harkitsevansa 

kaksitasoista ERP-strategiaa. 

 

”On erittäin kiinnostavaa havaita, että vaikka 59 % vastaajista käyttää yksitasoista ERP-

strategiaa, vain puolet heistä on onnistunut ottamaan järjestelmän käyttöön useimmilla 

toimipaikoillaan maailmanlaajuisesti ja kolmannes harkitsee aktiivisesti kaksitasoista strategiaa 

ongelman ratkaisemiseen”, totesi Senior Vice President James Norwood Epicorin globaalista 

tuotemarkkinoinnista. 

 

”Epicor tekee saumatonta yhteistyötä Tier 1 –toteutusten kanssa. Tarjolla on 

monipuolisia käyttöönottomahdollisuuksia, joiden alustana toimii yksi uuden sukupolven ERP-

alustoista. Käyttöönotto voidaan toteuttaa paikan päällä, tarpeen mukaan, hosting-palveluna tai 

minä tahansa näiden yhdistelmänä. Tämä tarjoaa organisaatioille joustavuutta, jota ne 

tarvitsevat toteuttaakseen maailmanlaajuiset ERP-strategiansa.” 

 

Tämä on linjassa Forrester Research Inc:n tuoreen raportin kanssa. Siinä todetaan 

joidenkin yritysten huomanneen, että yksinkertaisin, IT-kustannuksia vähentävä ERP-
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standardointilähestymistapa ei ollut paras ratkaisu yritystavoitteiden saavuttamiseen. Raportissa 

todetaan lisäksi, että muotoillessaan ERP-standardointikäytäntöjään ohjelmiston kehittäjien ja 

toimittajien tulisi punnita seuraavia asioita: nykyisiä ja tulevaisuudessa todennäköisiä 

toimintamalleja, paikan päällä ja tarpeen mukaan tarjottujen ratkaisujen suhteellista 

houkuttelevuutta sekä uusien teknologioiden käyttöönottoa.1  

 

”Tutkimuksen mukaan organisaatiot tavoittelevat kaksitasoista strategiaa, koska niillä on 

tarve täyttää funktionaaliset vaatimukset paremmin yrityksen eri osissa. Ne haluavat myös 

parempaa datan laatua ja raportointia sekä nopean käyttöönoton koko yrityksessä. Suurin 

haaste tällaisessa kaksitasoisessa ratkaisussa vaikuttaa olevan master-datan synkronointi,” 

Norwood totesi. 

 

Kaksitasoinen ERP-strategia on yhdistelmä Tier 1- ja Tier 2 -järjestelmiä, yleensä 

samalta toimittajalta, integroituna yhteen ympäristöön. Tämä tarkoittaa usein Tier 1 -ratkaisujen 

säilyttämistä paikoissa, joissa ne ovat jo käytössä tai joissa liiketoiminnan moninaisuus 

oikeuttaa lisääntyneet toteutus-, määrittely- ja ylläpitokustannukset. Lisäksi se tarkoittaa Tier 2  

-ratkaisun käyttämistä paikoissa, jotka vaativat tehokkaan ja nopeasti käyttöönotettavan ERP-

järjestelmän ilman lisäkustannuksia, joista puuttuvat paikalliset tukiresurssit täyden Tier 1 -

ympäristön ylläpitämiseen tai jotka odottavat sen toteuttamista. 

 

Gartner Inc:in mukaan monissa yrityksissä on käytössä hajanaisia ERP-ratkaisuja. 

Näiden ohjelmien rationalisoinnilla voidaan saavuttaa suurtuotannon edut, tukea 

ydinliiketoimintaprosessien maailmanlaajuista standardointia ja yksinkertaistaa toimittajien 

hallintaa. Liian monet yritykset valitsevat kuitenkin jäsentämättömän ja lyhytjänteisen 

lähestymistavan ongelmaan.2  

 

Nykyään Epicorin kaltaiset Tier 2 -ratkaisut tarjoavat kaikki ominaisuudet, joita 

organisaatiot odottavat Tier 1 -järjestelmältä, mutta ilman niihin liittyviä omistuskustannuksia. 

Näitä ovat kaiken kattavat ERP-prosessit, sisällytetyt työnkulut, tehokkaat hallinto-, riski- ja 

vaatimustenmukaisuusratkaisut (GRC) ja varmatoimiset raportointi- ja 

suorituskyvynhallintaominaisuudet. Lisäksi Tier 2 -ratkaisut tarjoavat jatkossakin perinteiset 

edut, kuten pienemmät omistajuuteen liittyvät kokonaiskustannukset, suuremman joustavuuden 

                                                           

1 Forrester Research Inc., ”It’s Time to Clarify Your Global ERP Strategy”, 19. lokakuuta 2010 
2 Gartner Inc., ”A Two-Tier ERP Suite Strategy: Is It Right for You?”, Nigel Montgomery ja Denise Ganly (28. heinäkuuta 2010) 
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sekä mahdollisuuden nopeampaan käyttöönottoon Tier 1 -vastineeseen verrattuna. 

Nykyaikaiset Tier 2 -paketit, jotka on suunniteltu useassa eri toimipaikassa toimiville yrityksille, 

tarjoavat myös helppokäyttöisyyttä, vahvaa globaalia toiminnallisuutta sekä monipuolisen, 

toistettavissa olevan mallin, joka perustuu vakiintuneisiin liiketoimintaprosesseihin ja master-

datan hallintaan (MDM). 

 

Norwoodin mukaan Epicor soveltuu erinomaisesti strategiseksi komponentiksi missä 

tahansa kaksitasoisessa ERP-strategiassa, sillä se pystyy tarjoamaan aidosti globaaleja 

ominaisuuksia, nykyaikaisen liiketoiminta-arkkitehtuurin, sisällytetyn GRC- ja MDM-

toiminnallisuuden, joustavat käyttöönottomallit (paikan päällä, tarpeen mukaan ja hosting) sekä 

pienet omistajuuteen liittyvät kokonaiskustannukset. Näiden kaksoisstrategioiden avulla 

organisaatiot voivat säilyttää yhdistetyn tiedon edut, tarjota parempaa näkyvyyttä ja hakea 

tarkempaa tietoa yksittäisistä tapahtumista. Näin ne voivat yhdistää toimipaikkoja, yksiköitä ja 

tytäryhtiöitä ympäri maailman ja toimia todellisina virtuaalisina suuryrityksinä.  

 

Tämä tutkimus vahvistaa kasvavan suuntauksen kohti kaksitasoisia strategioita, joista 

Epicorilla on huomattavaa kokemusta. Etuna ovat merkittävät säästöt, jotka voidaan saavuttaa 

yhdistetyillä hankinta- ja käyttöönottoprosesseilla eri tytäryhtiöissä sekä pienempien ylläpito- ja 

tukikustannusten muodossa. ERP-pakettien ja -instanssien määrää vähentämällä organisaatiot 

voivat ottaa käyttöön yhdenmukaisemmat liiketoimintaprosessit koko virtuaalisessa 

suuryrityksessä. 

 

 

Epicor Software Corporation 

Epicor Software on maailmanlaajuisesti toimiva, johtava liiketoimintaohjelmistojen 

toimittaja tuotannon, jakelun, vähittäiskaupan, majoitus- ja ravitsemusalan sekä palvelualojen 

asiakkaille. Epricorilla on 20 000 asiakasta yli 150 maassa. Epicor tarjoaa integroituja 

toiminnanohjausjärjestelmiä (ERP), asiakassuhteiden hallintajärjestelmiä (CRM), toimitusketjun 

hallintajärjestelmiä (SCM), inhimillisen pääoman hallintajärjestelmiä (HCM) sekä 

vähittäiskaupan ohjelmistoratkaisuja, jotka auttavat yrityksiä parantamaan tehokkuutta ja 

kannattavuutta. Epicor on perustettu vuonna 1984, ja se juhlii teknologisten innovaatioidensa 

25-vuotistaivalta. Innovatiivisuutensa ansiosta Epicorin yritysratkaisut tarjoavat skaalautuvuutta 

ja joustavuutta, jota yritykset tarvitsevat saavuttaakseen kilpailuetua. Epicor tarjoaa kattavan 

palveluvalikoiman ja keskitetyn vastuun, joka nopeuttaa investointien tuottoa. Lisäksi 
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ohjelmiston omistajuuteen liittyvät kokonaiskustannukset pienenevät riippumatta siitä, 

toimitaanko paikallisella, alueellisella vai globaalilla tasolla. Epicorin kansainvälinen pääkonttori 

sijaitsee Kalifornian Irvinessä, ja yhtiöllä on toimipisteitä ja tytäryrityksiä eri puolilla maailmaa. 

Lisätietoja osoitteesta www.epicor.com. Seuraa meitä Twitterissä: https://twitter.com/Epicor; 

http://twitter.com/EpicorEMEA. 
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Epicor on Epicor Software Corporationin rekisteröity tavaramerkki. Kaikki muut mainitut tavaramerkit ovat vastaavien 
omistajiensa omaisuutta. Tässä tiedotteessa kuvatut tuotteet ja palvelut ovat Epicor Software Corporationin 
tuottamia. 


